附件2
农业项目实施承诺书

城口县农业农村委员会：
本单位申请在城口县    乡镇（街道）     村     组（小地名：         ）实施         项目。现就该项目做以下承诺：
一、项目报送资料中涉及的相关文字、数据、图件、表格和图纸资料内容真实、客观，无伪造、编造、篡改等虚假内容。
二、本单位承诺项目建设符合环保、规划、林业、产业及国土等部门的相关规定。
三、本单位承诺未多头申报项目，未重复申领财政补助资金，未在其他相关部门申报项目。
否则，产生的一切后果由本单位承担。

                           承诺单位：
                           年   月    日
[bookmark: _GoBack]
— - 1 - —